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Schack, Enevold Sørensen, WuIff, Aadal, Abrahamsen, A. P. 
Andersen, Berntsen, Birck og Bjerre. 홢 De 9 fraværende 
vare de 8, der var fraværende ved fornævnte Afstemning, 
samt R. Andersen. 

5) Overgang til 3die Behandling af de af Regeringen 
fremsatte Lovforslag vedtoges med ca. 60 St. mod ca, 40. 

l'mgaaende hvad der passerede 
mellem 2den og 3die B e h a n d l i n g  

henvises til, hvad der er anført ovfr. pag. 18 ff. under Af- 
snittet »Ministeriet Neergaard홢Ministeriet Holstein«. Her 
skal blot kortelig nævnes følgende Data: Forsvarsminister 
Neergaard indgiver til Folketingsudvalget et Mæglingsforslag 
(Landbefæstningens Opretholdelse og Vedligeholdelse indtil 
Udgangen af 1920 og derefter Afgørelse ved Folkeafstemning, 
om Befæstningen skal nedlægges eller bibeholdes); dette 
Forslag tiltrædes af Repræsentanterne for Højre, af N. Jensen 
(det forhandlende Venstre) og af Lindø (senere Medlem af 
Gruppen »de 11«); Ministerens Spørgsmaal, om der fra 
dem, der ikke have tiltraadt Forslaget, kan ventes Forslag 
til Ændringer. deri eller andre Mæglingsforslag, besvares 
benægtende af J. C. Christensen, dels som Udvalgets For- 
mand, dels paa egne og Meningsfællers Vegne; Konseils- 
præsident Neergaard overrækker (31. Juli). Kongen .Mini- 
steriets Demissionsbegæring (hvori udtales bl. a.: »,da Mini- 
steriet ikke kan anse det for forsvarligt at gaa ind paa 
Forslaget om nu at tage definitiv Bestemmelse om Land- 
bejæstningens Desarmering i 1918 uden at sætte andre faste 
Værker i Stedet, mene vi ikke med Nytte at kunne fortsætte 
vore Bestræbelser for at hidføre en Løsning«); nyt 홢 for- 
gæves 홢 Forsøg gøres paa gennem Forhandlinger mellem Neer- 
gaard og J. C. Christensen at naa til en F.orstaaelse; Frijs- 
Frijsenborg faar overdraget det Hverv at danne et Ministerium; 
de -to li-Mands Grupper fraraade Dannelsen af et Mini- 
sterium Frijs, da man »maa anse det for rigtigst,, at ön 
Venstremand træder i Spidsen for det Ministerium', der skal 
føre Forsvarssagens Behandling videre«; Frijs opgiver her- 
efter sit Forsøg; Lehnsgreve Holstein-Ledreborg anmodes 
den 12. August om at gøre Forsøg paa at skabe et Grundlag, 


